
На основу члана 32. Одлуке Општинског већа Општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског  округа», бр. 23/08 и члана 50. Пословника Општинског већа општине Владичин 
Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 23/08), разматрајући Извештај Комисије за 
спровођење конкурса за доделу Општинских стипендија студентима дефицитарних занимања 
за школску 2008/2009. годину, Општинско веће општине Владичин Хан на седници одржаној 
30. 03.2009. године, донело је 

    
  З А К Љ У Ч А К 

 
 
       1. ПРИХВАТА СЕ Извештај Комисије за спровођење конкурса за доделу  Општинских 
стипендија студентима  за школску 2008/2009. годину. 
 
       2. ОДОБРАВАЈУ средства из буџета општине у износу од по 4.000,00 динара месечно, 
почев од 01.11.2008. године, за временски период од 10 /десет/ месеци, студентима јавног 
конкурса за доделу стипендија и то:  
 
        -    Саши Костадиновић из Стубла, студент III године Електронског факултета у Нушу, 

- Драгани Јовић из Суве Мораве  студент IV године  Филозофског факултета у 
Косовској Митровици, 

- Александару Стевановић, из Владичиног Хана, ул. Ратка Павловића број 12/21, 
студент V године Саобраћајног факултета у Београду. 

- Бојани Стојановић, из Стубла, студент IV године Медицинског факултета у Нишу, 
- Ивани Тачков, из владичиног Хана,  ул. Боре Станковића број 13, студент VI године  

Мединског факултета у Нишу. 
- Слађани Станковић, из Гариња, студент III године Фармацеудског факултета у 

Београду, 
- Милици Ранђеловић, из Летовишта,  студент III године  ПМФ биологија, у   Нишу, 
- Моники Пешић, из    Лепенице,   студент V године Мединског факултета у Нишу,  
- Маји Николић из Владичиног Хана, ул.Београдска број 50, студент IV године  

Медицинског факултета у Нишу,  
- Сузани Петковић, из Полома, студент IV године грађевинско-архитектонског 

факултета у Нишу. 
 
          3. МЕЂУСОБНА ПРАВА И ОБАВЕЗЕ између даваоца и корисника стипендије 
регулисаће се посебним уговором сагласно Правилнику о стипендирању студената и 
условима конкурса за доделу стипендија.            
          4. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Председник Општинског већа Општине Владичин Хан да 
закључи уговор из тачке 4. овог Закључка у име даваоца стипендија. 
          
           5. Закључак доставити: Подносиоцима захтева на конкурс Одељењу за финансије и 
привреду,  и архиви ради евиденције.  
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
Број: 06-28/1/2009-01 
 
                                                                                                             П Р Е Д С Е Д Н И К, 
                                                                                                             др Ненад Митровић 
 


